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PARÂMETRO

Dados Mecânicos

MED2 28 2S - Painel 28 furações XLR sem 

conectores e 2 prensa cabos de Nylon.

DESCRIÇÃO

CARACTERÍSTICAS

Dados Gerais

ESPECIFICAÇÃO UNIDADE

328,67

234,17

64

1,74

18,00 - 25,00

IEC 60297

IP52

mm

mm

mm

kg

mm

No intuito da melhoria de nossos produtos, as características contidas nesta ficha de dados

técnicos poderão ser alteradas sem prévio aviso.

@wireconexwww.wireconex.com(43) 2102-0122

PAINEL DE ÁUDIO
MED2 28 2S

• Painel em metal com 28 furações para fixações 

de conectores XLR;

• Pintura Epóxi preta;

• Sistema de fixação de conectores;

• Sistema de fechamento com parafusos M4;

• Prensa cabo de Nylon 1".

• Peso e dimensões desconsiderando prensa cabos.
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